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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2025 SALDO ANTERIOR 259.794,09 186.825,991230
01/07/2025 APLICAÇÃO 2.497,20 1.795,022650 1,391180217 188.621,013880
02/07/2025 APLICAÇÃO 2.302,00 1.653,986427 1,391788930 190.275,000307
03/07/2025 APLICAÇÃO 2.168,00 1.557,010204 1,392412197 191.832,010511
04/07/2025 APLICAÇÃO 2.268,70 1.628,632891 1,393008831 193.460,643402
07/07/2025 APLICAÇÃO 3.051,00 2.189,279888 1,393608929 195.649,923290
08/07/2025 APLICAÇÃO 2.614,60 1.875,321492 1,394214278 197.525,244782
09/07/2025 APLICAÇÃO 2.493,60 1.787,761988 1,394816545 199.313,006770
10/07/2025 APLICAÇÃO 628,50 450,402892 1,395417325 199.763,409662
11/07/2025 APLICAÇÃO 733,70 525,568304 1,396012648 200.288,977966
14/07/2025 APLICAÇÃO 2.128,30 1.523,899898 1,396614044 201.812,877864
15/07/2025 APLICAÇÃO 2.297,50 1.644,332762 1,397223270 203.457,210626
16/07/2025 APLICAÇÃO 2.036,40 1.456,830163 1,397829377 204.914,040789
17/07/2025 APLICAÇÃO 1.879,50 1.343,993869 1,398443879 206.258,034658
18/07/2025 APLICAÇÃO 1.341,90 959,141820 1,399063175 207.217,176478
21/07/2025 APLICAÇÃO 2.620,50 1.872,216283 1,399678030 209.089,392761
22/07/2025 APLICAÇÃO 2.181,40 1.557,831236 1,400280049 210.647,223997
23/07/2025 APLICAÇÃO 1.898,20 1.354,985796 1,400900293 212.002,209793
24/07/2025 APLICAÇÃO 1.677,80 1.197,135090 1,401512673 213.199,344883
25/07/2025 APLICAÇÃO 1.186,10 845,939250 1,402110139 214.045,284133
28/07/2025 APLICAÇÃO 1.963,10 1.399,495793 1,402719472 215.444,779926
29/07/2025 APLICAÇÃO 1.858,60 1.324,430059 1,403320611 216.769,209985
30/07/2025 APLICAÇÃO 1.567,60 1.116,579481 1,403930509 217.885,789466
31/07/2025 APLICAÇÃO 1.828,50 1.301,852071 1,404537459 219.187,641537
31/07/2025 SALDO ATUAL 307.857,25 219.187,641537 219.187,641537

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 259.794,09
APLICAÇÕES (+) 45.222,70
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.840,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.840,46
SALDO ATUAL = 307.857,25

Valor da Cota
30/06/2025 1,390567193
31/07/2025 1,404537459

Rentabilidade
No mês 1,0046
No ano 5,9399
Últimos 12 meses 9,4400

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


